桂环办函〔2010〕229号

关于召开重点企业清洁生产审核评估、
验收工作研讨会的通知

各市环保局，重点清洁生产审核企业，清洁生产咨询机构：

为进一步做好重点企业清洁生产审核工作，规范重点企业清洁生产审核评估、验收工作，确保我厅2007-2010年发布的4批共174家强制清洁生产审核重点企业按时按要求完成清洁生产审核，我厅邀请国家环保部清洁生产中心资深专家对我区重点企业清洁生产审核评估、验收工作进行研讨。

现就会议事项通知如下：
一、会议内容
（一）全国重点企业清洁生产开展情况；
（二）解读重点企业清洁生产审核评估验收细则；
（三）结合案例分析，讲解重点企业清洁生产审核评估验收的程序及标准；
（四）参会代表对重点企业清洁生产审核评估、验收过程中遇到的问题进行咨询与答疑。
二、参会人员
（一）各市环保局负责重点企业清洁生产审核工作的局领导及业务负责人2~3名；
（二）在我区从事重点企业清洁生产审核工作的咨询机构；
（三）区环保厅发布的2007~2010年共174家重点清洁生产企业代表各一名。

三、要求
请各市环保局负责通知辖区内重点清洁生产企业，并将参会人员名单统一汇总后于10月18日前反馈至我厅科技标准处。
四、会议时间及地点

（一）报到时间：2010年10月26日下午；

会议时间：2010年10月27日，会期一天；
（二）会议地点：南宁市桃源路74号桃源饭店，会议住宿费自理，会议统一按排就餐。

联 系 人：张小萍 唐本红 周 钰  王岑生

联系电话：0771-5313068（兼传）  5302411

附件：参会回执表

  二○一○年十月十四日
    （信息是否公开：主动公开）
附件
参会回执表

	序号
	姓  名
	职务/职称
	单  位
	联系电话
	是否住宿

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

主题词：环保  清洁生产  会议  通知
—————————————————————————————

广西壮族自治区环境保护厅办公室   2010年10月14日印发

—————————————————————————————

（共印25份）
— 2 —
— 1 —